
775892-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 775892-2024 - Aνταγωνισμός

Γερμανία – Αρχαιολογικές υπηρεσίες – Archäologische Baubegleitung für das INSEK Innenstadt 
Projekt "Aufwertung und Gestaltung der Fußgängerzone, sowie Plätze und Zugänge" in 
Bergheim
OJ S 246/2024 18/12/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Kreisstadt Bergheim Der Bürgermeister
Email: submissionsstelle@bergheim.de
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Archäologische Baubegleitung für das INSEK Innenstadt Projekt "Aufwertung und 
Gestaltung der Fußgängerzone, sowie Plätze und Zugänge" in Bergheim
Περιγραφή: Die Baumaßnahmen in der Fußgängerzone sind archäologisch zu begleiten.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: d7bb21e7-acf8-41b5-a1aa-ea6988f0b772
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2024/102
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71351914 Αρχαιολογικές υπηρεσίες

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: 50126  
Πόλη: Bergheim
Ταχυδρομικός κώδικας: 50126
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Rhein-Erft-Kreis (DEA27)
Χώρα: Γερμανία

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Bekanntmachungs-ID: CXPTYDZDKXN Zwischen dem 23.12.2024 
und dem 01.01.2025 erfolgt keine Beantwortung von Bieterfragen. Diese können über die 
Plattform gestellt werden, eine Beantwortung erfolgt zeitnah ab dem 06.01.2025
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
vgv -

Λόγοι αποκλεισμού
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: siehe §§ 122 - 124 GWB
Διαφθορά: siehe §§ 122 - 124 GWB
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: siehe §§ 122 - 124 GWB

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/775892-2024
mailto:submissionsstelle@bergheim.de


775892-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: siehe 
§§ 122 - 124 GWB
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: siehe §§ 122 - 124 GWB
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: siehe §§ 122 - 124 GWB
Καταβολή φόρων: siehe §§ 122 - 124 GWB

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Archäologische Baubegleitung für das INSEK Innenstadt Projekt "Aufwertung und 
Gestaltung der Fußgängerzone, sowie Plätze und Zugänge" in Bergheim
Περιγραφή: Siehe Leistungsbeschreibung
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2024/102

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71351914 Αρχαιολογικές υπηρεσίες

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: 50126  
Πόλη: Bergheim
Ταχυδρομικός κώδικας: 50126
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Rhein-Erft-Kreis (DEA27)
Χώρα: Γερμανία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 3 Έτη

Γενικές πληροφορίες
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Απαίτηση της προσφοράς
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) όχι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Ονομασία: Qualifikation des Grabungspersonals
Περιγραφή: Das eingesetzte Personal erfüllt die Qualifikationsvoraussetzungen der in der 
Leistungsbeschreibung aufgeführten Vergütungsgruppen. Die Qualifikationen einzelner 
Vergütungsgruppen sind dem Auftraggeber durch Prüfungsnachweise, Referenzen oder 
Tätigkeitsauflistungen etc. nachzuweisen.

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Preis
Περιγραφή: Wirtschaftlich günstigstes Angebot.



775892-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Σειρά σπουδαιότητας
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 1

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 14/01/2025 00:00:00 (UTC+1)
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite
/notice/CXPTYDZDKXN/documents
Ad hoc δίαυλος επικοινωνίας: 
URL: https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 20/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 5 Εβδομάδες
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, όλα τα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα που 
λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.
Πρόσθετες πληροφορίες: Nachforderung erfolgt gemäß § 56 VgV
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 20/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung Köln
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Kreisstadt Bergheim Der Bürgermeister
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Kreisstadt Bergheim Der Bürgermeister

https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN/documents
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN/documents
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN


775892-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Αριθμός καταχώρισης: 053620008008-31001-15'
Ταχυδρομική διεύθυνση: Bethlehemer Straße 9-11
Πόλη: Bergheim
Ταχυδρομικός κώδικας: 50126
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Rhein-Erft-Kreis (DEA27)
Χώρα: Γερμανία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Zentrale Submissionsstelle
Email: submissionsstelle@bergheim.de
Τηλέφωνο: +49 227189-487
Φαξ: +49 227189-71487
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung Köln
Αριθμός καταχώρισης: 05315-03002-81
Ταχυδρομική διεύθυνση: Zeughausstraße 2-10
Πόλη: Köln
Ταχυδρομικός κώδικας: 50667
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Χώρα: Γερμανία
Email: VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
Τηλέφωνο: +49 221-147-0
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Αριθμός καταχώρισης: 0204:994-DOEVD-83
Πόλη: Bonn
Ταχυδρομικός κώδικας: 53119
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Χώρα: Γερμανία
Email: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Τηλέφωνο: +49228996100
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 3b71014b-99b9-4082-8a80-4402d310c127  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 17/12/2024 14:34:07 (UTC+1)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γερμανικά

mailto:submissionsstelle@bergheim.de
mailto:VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


775892-2024 Page 5/5

Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 775892-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 246/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 18/12/2024


